
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 619  

Калининского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  
30.08.2022 года  

                                                                         № 522б-о 

О стоимости питания в школе 

на возмездной основе 

с 01.09.2022 

     

В целях обеспечения горячим питанием учащихся (за исключением льготных категорий 

учащихся в части завтрака и обеда), сотрудников Школы № 619, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Установить с 01.09.2022 стоимость питания для учащихся, питающихся на возмездной 

основе: 

- завтрака в размере 111 руб. 00 коп. в день; 

- обеда в размере 187 руб.00 коп. в день; 

- полдника в размере 85 руб. 00 коп. в день. 

 

2. Довести информацию до родителей, заключивших договора на платное питание, 

произвести расчет по квитанциям на оказание платной услуги питания с учетом п.1. 

Ответственные: заместители директора по УВР Нечаева М.А, Петрова М.Н., Грасюк И.В., 

Ермолаева Н.В., Соловьев В.Д., бухгалтер по расчету родительской платы Темежникова Т.В., 

бухгалтер Кутуева А.А. 

 

3. Заведующему производством Кутуеву И.Х. разработать ассортиментный перечень для 

реализации продукции в буфете. 

 

4. Обеспечить расчет стоимости блюд с использованием калькуляционных карт с 

применением наценки в соответствии с Распоряжением Комитета по тарифам Санкт-

Петербурга № 201-р от 14.08.2013. 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Ширунову Т.Ю. 

 

Директор                   И.Г. Байкова 

 

С приказом № 522б-о  от 30.08.2022 ознакомлены:   

 

Грасюк И.В. 

Ермолаева Н.В. 

Соловьев В.Д. 

Нечаева М.А. 

Петрова М.Н. 

Темежникова Т.В. 

Ширунова Т.Ю. 


